Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2020 										№ 15-рг
с. Кирово

Об изменении балансовой стоимости

На основании проведения капитального ремонта водопроводных сетей по улице Кирова:

1. Увеличить балансовую стоимость водопроводных сетей (протяженностью 11 000 метров) на сумму 393628,14рублей.
2. [bookmark: _GoBack]Бухгалтеру Петровой Ю.А. внести изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И. о. Главы Кировского сельсовета					Д. А. Бирюкова